令和 4年 3月 22日

第 1学年保護者 様

香芝市立香芝北中学校

校 長  上 谷  基 博

第 1 学年会計担当

令和 3年度 学校集金（1年生）会計報告

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育推進にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 3年度学校集金について、第 1学年の会計報告をいたします。集金金額は下記の

とおりです。支出詳細は会計決算書をご覧ください。

 1年間ご協力いただき、ありがとうございました。

記

集金月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 合計

集金金額 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 12,000 12,000 10,046 9,000 121,046

集金金額一覧

（収入の部）
項　　目 金　　額
諸　　費 86,046

修学旅行積立金 35,000
合　　計 121,046

（支出の部）
予算額

給食費 給食費 49,500
PTA会費 PTA会費 2,400
体育文化後援会費 体育文化後援会費 3,600

生徒会費 1,650
ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 550

国語便覧 690
よくわかる国語の学習 620
学習漢字ノート 490
実力の夏　国語 350
中学国文法 460
地理の学習１　学習ノート 450
歴史の学習１　学習ノート 420
アクティブ地理　総合 830
学び考える歴史 710
夏にトライ社会 357
中学数学スタンダード問題集１年 616
実力の夏　数学 350
最新理科便覧 690
よくわかる理科の学習 650
ジャストスタディ 550
フラットファイル 50
ジョイフルワーク英語 700
英語ベストノートW前期 270
英語ベストノートW後期 270
フラットファイル 50
キホンの夏英語 350
音楽のワークブック 480
クリヤーブック 120
MYSONG 856
美術資料 760
フラットファイル 144
クリアポケット 11
創作ノート 305
スケッチブック 500
教材費 500
保健体育ノート 460
ワンダフルスポーツ202１ 820
県版技家ノート技術 770
木工材料プロテクト７ 2,530
家庭科実習材料費（平面計画シール） 300
家庭科実習材料費（基礎縫いキット） 680
みんなの技・家C 470
進路コンパス 560
総合学習発表材料 60
クリヤーフォルダー 10
クリヤーブック 195
hyper-QU 920
Pファイル 105
成績ノート 120
忘れないぞう 430
学力診断テスト 1,300

校外学習 3,732

修学旅行積立金 修学旅行積立金 35,000

121,046

校外学習　3,732

合　　　　計

保健体育

技術・家庭

総合

学活・道徳・進路

諸経費 1,285
個人写真　500　名札　270×2 = 540　 生徒手帳　200
カバー　45

学年別教材費等 教材費 23,329

国語

社会

数学

理科

英語

音楽

美術

4,500×11
200×12
300×12

その他会計
150×11

令和3年度　第 1 学年　会計決算書

備　　　　　　　　　　　　　　考
13,00０＋9,500×4＋2,500＋8,500×2＋6,546＋9,000

3,500×7＋10,500×1

費　目 内　　　訳